

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2018-0183, ze dne 08. 03. 2018

**„Stavební úpravy bytových domů - ul. Tyršova, č. p. 812 – 814,
ul. Studentská č. p. 815 v Bohumíně“**

uzavřená v souladu s dle platných ustanovení uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění ve zněních pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Zadavatel:	Město Bohumín
Zastoupený:	Masarykova 158, 735 81 Bohumín Ing. Petrem Víchou, starostou města
IČ:	00297569
DIČ:	CZ00297569
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín
Číslo účtu:	27-1721640379/0800
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:	Ing. Petr Vícha, starosta města
Oprávněn jednat ve věcech technických:	Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic Ing. Alena Lašutová, referent odboru rozvoje a investic
Telefon:	596 092 178, 596 092 111
E-mail:	lasutova.alena@mubo.cz

(dále jen zadavatel)

a

2. Zhotovitel:	HAOSPOL s.r.o.
Zastoupený:	Radkem Rozbrojem, jednatelem
IČ:	25855506
DIČ:	CZ25855506
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s. Havířov
Číslo účtu:	374256393/0300
Oprávněn jednat ve věcech:	
a) smluvních:	Radek Rozbroj, jednatel
b) technických:	Mgr. Martin Rozbroj, obchodní ředitel Karel Adamčík, stavbyvedoucí
Telefon:	603 738 336
Telefon provozovna:	596 411 083
Fax:	
E-mail:	info@haospol.cz

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět a místo plnění

„Stavební úpravy bytových domů - ul. Tyršova, č. p. 812 – 814, ul. Studentská č. p. 815 v Bohumíně“ se mění takto:

Z důvodů skutečností, které nebylo možno v takovém rozsahu předpokládat, došlo k většímu rozsahu stavebních prací a tím vznikly vícepráce.

Po dohodě nebylo realizováno nové zateplení štítové stěny a dochází k méněpracem.

IV. Cena díla

Cena díla bez DPH	7 831 261,00 Kč
DPH 15%	1 174 689,15 Kč
Celková cena díla vč. DPH	9 005 950,15 Kč
<u>vícepráce</u>	
cena bez DPH	50 320,00 Kč
DPH (15 %)	7 548,00 Kč
Celkem cena za méněpráce vč. DPH	57 868,00 Kč
<u>méněpráce</u>	
cena bez DPH	- 248 174,00 Kč
DPH (15 %)	- 37 226,10 Kč
Celkem cena za méněpráce vč. DPH	- 285 400,10 Kč
<u>Celkem konečná cena</u>	
cena bez DPH	7 633 407,00 Kč
DPH 15%	1 145 011,05 Kč
Celkem konečná cena vč. DPH	8 778 418,05 Kč

Ostatní ustanovení obsažená v SoD č. 2018-0183, ze dne 08. 03. 2018 se nemění. Změna vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Přílohu tvoří položkové rozpočty víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

V Bohumíně, dne 07. 08. 2018

V Bohumíně, dne 07. 08. 2018

za zadavatele
Ing. Petr Vícha v. r.
starosta města

za zhotovitele
Radek Rozbroj v. r.
jednatel společnosti